
  
Organisation Prénom Nom email téléphone 
Avenir Suisse Diego Taboada diego.taboada@avenir-suisse.ch  021 612 66 15 
Campus Démocratie Catherine Carron catherine.carron@campusdemocratie.ch  031 370 17 26  
Chancellerie d'Etat  Emmanuel Cuenod emmanuel.cuenod@etat.ge.ch  022 327 90 80 
Commune de Meinier Ania Schwab aniaschwab@gmail.com 

 

Commune de Puplinge Véronique Sordet V.SORDET@puplinge.ch 

 

Commune de Troinex Dominique  Schupbach d.schupbach@troinex.ch 

 

Département de la 
cohésion sociale – Bureau 
de l'intégration des 
étrangers (BIE) 

Nathalie Eggly Nathalie.Eggly@etat.ge.ch  022 546 74 98  

Département de la 
cohésion sociale - Bureau 
de l'intégration des 
étrangers (BIE) 

Laurent  Tischler Laurent.Tischler@etat.ge.ch  022 546 74 94  

Département de l'économie 
et de l'emploi - Direction 
générale du développement 
économique, de la 
recherche et de l'innovation 

Catherine Zimmermann 
Manghi 

catherine.zimmermann-
manghi@etat.ge.ch   

022 327 95 12 

Demokrative Patrik Kessler pkessler@demokrative.ch 076 489 31 17 
Département de l'instruction 
publique  

Bastien Ischer bastien.ischer@edu.ge.ch 022 546 59 14 

Département des finances Bianka Roiron 
Ziomek 

bianka.roiron-ziomek@etat.ge.ch  022 388 74 63 

     
Département du territoire Frédéric Josselin frederic.josselin@etat.ge.ch  076 616 52 01 
Discuss it  Krista Kaufmann krista.kaufmann@discussit.ch 079 383 01 02 
Fase  Sandrine Queiroga sandrine.queiroga@fase.ch     

 

Fédération suisse des 
parlements des jeunes 

Martin Aubert martin.aubert@dsj.ch  
 

Fondation Anny Klawa Morf Joëlle Ribaux joelle.ribaux@anny-klawa-morf.ch 076 466 52 43 
Foraus Riccardo Bussmann riccardo.bussmann@foraus.ch  

 

Genève débat  Stéphane Garcia stephane.garcia@edu.ge.ch   
Genève Ville Vivante  Steve Vionnet steve.vionnet@gmail.com 

 

Institut universitaire des 
hautes études 
internationales et du 
développement (IHEID) 

Christine Lutringer christine.lutringer@graduateinstitute.ch 022 908 62 28  
076 595 69 50 

Maison de l’Histoire Audrey Hansen Audrey.Hansen@unige.ch  022 379 72 50 
Maison internationale des 
associations 

Hervé Pichelin direction@mia-ge.ch 022 329 20 22 
079 448 95 90 

Pouvoir judiciaire Laura  Dupuis laura.dupuis@justice.ge.ch 022 327 63 88  
Parlement des jeunes 
genevois  

Noé Dene info@pjgenevois.ch  079 383 01 02 

Swissfoundations Aline Freiburghaus Freiburghaus@swissfoundations.ch  022 347 61 84 
Université de Genève  Aurélie Lara Aurelie.Lara@unige.ch 079 829 38 72 
Université de Genève - 
Faculté de droit 

Rocchina  Perillo Rocchina.Perillo@unige.ch   022 379 86 02 

Centre en philanthropie 
(UNIGE) 

Mara  de Monte Mara.DeMonte@unige.ch  022 379 76 18 
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